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5ИА-БИ-Аат РА- но ПРО-ПЕ- JA, Кд- ТЕ. нд KA-фЕ-

REFRAIN, ' 

~:b~b 
нат ми TPEH-дА-фИА,ма-риJ<д-ТЕ, РУМ РУМ,РУМ, АУМ, РУМ,.АУМ, 

1.	 Билбилоrr рашо ПРOOlеjа., 

на кафенот ми трендафил: 

2. -- Стани ми Кате, сташи ми, 

либето ти се верило; 

3.	 либето ти се верило, 

за TBojTa верна ДРУГ3Jрка; 

4.	 за TBojTa BepНJa дрУI1арка, 

за TBoj'l'a прва душмаlН!ка. 

Забелешка: Дада'I10КОТ "Кате" се пее BoceKiO,j неПaJреiН 
стих! Рефренот 'се пее после loeKoj ПaJрен стих! 
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